
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1124 DEL 14-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 285 DEL 14-11-2011 

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 

 

OGGETTO: Realizzazione nuovo distretto socio-sanitario in località Padule: rimborso 

somma a AZIENDA U.S.L. 10 di Firenze. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

 

RICHIAMATE: 

 

- la deliberazione consiliare n. 25 del 19 aprile 2007, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 

oggetto “Convenzione tra Azienda Sanitaria Locale 10 di Firenze e Comune di Sesto 

Fiorentino per la realizzazione di un distretto socio-sanitario”; 

 

- la convenzione stipulata in data 11 marzo 2008, rep. 1515, tra Comune di Sesto Fiorentino e 

Azienda Sanitaria 10 di Firenze; 

 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 188 del 13 ottobre 2008, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il progetto definitivo del nuovo Distretto Socio-sanitario 

e dichiarata la pubblica utilità; 

 

ATTESO che l’Azienda U.S.L. 10 di Firenze ha provveduto al versamento della somma di € 

501.012,50 richiesta da questo Ente e pari alla differenza fra il totale dei corrispettivi da 

corrispondere alle ditte catastali proprietarie degli immobili interessati e le spese inerenti e 

conseguenti la stipula degli atti ed il cofinanziamento a carico del Comune, previsto in € 

650.735,70; 

 

DATO ATTO: 

- che con determinazione n. 665 del 9 giugno 2010 il Dirigente del Settore Patrimonio, Gare e 

Politiche della Casa ha provveduto ad effettuare il riepilogo finale delle spese sostenute 

relativamente alla procedura espropriativa indicata in oggetto; 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 285 DEL 14-11-2011 - Reg. Gen. N. 1124 DEL 14-11-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

- che, al netto delle spese rendicontate con la determinazione n. 665/2010, l’Azienda U.S.L. 

10 di Firenze risulta creditrice di questo Ente della somma di € 4.623,59; 

 

- che la suddetta Azienda ha comunicato, con nota prot. 54545/2011, allegata sub “A” al 

presente atto, le coordinate IBAN per effettuare tale rimborso; 

 

 

DETERMINA  

 

 

1) Di impegnare l’importo di € 4.623,59 sul capitolo 83720; 

 

2) Di liquidare e pagare all’Azienda U.S.L. 10 di Firenze la suddetta somma di € 4.623,59 

quale rimborso relativo alla procedura espropriativa per la realizzazione di un nuovo distretto 

socio-sanitario in località Padule, con le modalità di pagamento richieste dall’Azienda 

medesima con nota prot. 54545/2011, allegato “A” al presente atto, avvalendosi dell’impegno 

di cui al punto 1) che precede; 

 

3) Di dare atto che il pagamento a fronte dell’impegno di cui sopra non rientra tra quelli 

disciplinati dalla Legge n. 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

 
Sesto Fiorentino, 14-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO 



 

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 285 DEL 14-11-2011 - Reg. Gen. N. 1124 DEL 14-11-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Realizzazione nuovo distretto socio-sanitario in località Padule: rimborso 

somma a AZIENDA U.S.L. 10 di Firenze. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

=============================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        4.623,59 

------------ 

11/003891    PEG : 83720    COD. 2 10 02 07  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Restituzione di entrate a spec 

             ifica destinazione 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO          4.623,59 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 18-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


